deprehenderint, quautocius abbati vel priori iudicentur,
ut ritu monastico feliciter resecentur et emendentur.

l

) £prt f.ib er bic ökabmäfcr berer von Jponm.
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e. nefas sit, cum parentibus, si forte monasterium accesserint,

fabulari, sed intra claustrum maneant, ut discant, cur

hie?

Cum pueris scholasticis in dormitorium circa meri-

diem et post completorium decenter se reeipiant et post
hoc sacris lectionibus et honestis studiis diligenter in-

cumbant.

7. Heber ben 316t .<5emri<$ IV., genannt ©dbtoegerfen, (1427)

fagen bic fasti monastici: Rexit annis 13, monasterium vero

intolerabili aeris alieni mole oppressit; ideo exeommunicatus
fnlmine ictus abdicare se officio jussus est, aeeeptis annua-

tim 20 marcis et düplici praebenda cum habitatione, quam
retinuit fere 9 annis. Tunc qui olim sedebat in puppi et cla-

vum tenebat, ei nunc vix in sentina locus erat. Factus

postea abbas in Conradesborg, tandem in prioratu Asmers-

lebiensi obiit. Nomen ejus non reperitur in necrologio.

Exstruxit molam aquaticam in inferiori curia Eilensted.

S. Uefrer ^dfygam DIbenrotfy feit 1440, fyafcen bie fasti: Resi-

debat in curia Badeslebiensi et fideliter monasterium dotabat.

Parvus fuit in persona et minus expertus scripturae, sed

peritissimus agriculturae et oeconomiae. Reformationem intro-

duxit, suseepto de monasterio Bursfeld priore Theoderico

Brand Brunsvicensi, qui 38. anno ab inchoata reforma-

tione mortuus. — Decessit Johannes anno 1448, regiminis
sui oetavo.

9. Uefcer Sbeobcricuö Srcmb: Monasterium aere alieno ab

Henrico oneratum liberavit, curiam tom Rode construxit,

summi altaris tabulam aliaque multa pretiosaque eultui divi-

no inservientia iieri fecit, annuos reditus auxit et fideliter

praefuit.
Anno 1451 incorporatum est sacellum St. Petri et

Pauli prope Eylenstede, cujus proventus proveniunt mona-

sterio ac locö ejusdem sacelli rcaedificatur altare S. Petri et

Pauli in monasterio eodem anno.

35on 1453 an gtefct ^autlint eine 30Tena,e beutfcfyer Urfunben,

bie in ben Dteuen SDüttfyeihmam IV. 1. 56
ff. nid)t enthalten ftnb.

Dk 3(nnalen geben bitf 1679 unb enthalten für bie nettere %tit eine

aDTenge fdjäkbaren 3)iateriat*.

Gqto&*.
©inter.
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12. 3ui* ßeöicmng$0efd)id)tc tuöolfs II.

cajfli. ii. 2. ?n

3u bem berbtenjtlicfcen xHuffak be§ $errn xHrehiv- :Kath t. Wtiib

öerfiebt über bie SlmtSbaucr be8 SBif^ofö ßubolf II. tragen hnr folgenbe